sistemazione di tutte le proprietà censite al Comune di Lariano 

eseguendo varie Istanze per sistemare le particelle catastali con le loro 

consistenze e le destinazioni. Il costo di dette operazioni hanno un costo 

approssimativo di € 3.500,00 Valore arrotondato 739.000,00 (settecento-

trentanovemila/00). 

- LOTTO DUE € 410.509,75 Decurtando il costo per operazione DOCFA e sistemazione particelle 

con la loro consistenza compreso eventuale procedura PREGEO risulta 

di € 4.500,00 quindi il valore risulterà di € 410.509,57 - € 4.500,00 = € 

406.009,57 ARROTONDATO AD € 406.000,00 (quattro-

[...]

giudizi legali il prezzo viene decurtato del 15% quindi il prezzo del magazzino, 

del locale artigianale e della corte antistantre risulta essere pari  ad  €   

291.137,60  x  0,85  =  €  247.466,96 ARROTONDATO  AD € 247.500,00 

(duecentoquarantasettemila500/00). 

- LOTTO SEI  € 125.243,25 arrotondato ad € 125.000,00 (centoventicinquemila/00).  

3.13 -  Riferire i risultati delle indagini svolte in apposita relazionare redatta per iscritto e riprodotto 

su supporto informatico (cd-rom) fornendo compiuta, schematica e distinta risposta (anche negativa) a 

ciascuno dei singoli quesiti nell'ordine in cui sono posti, depositando  almeno dieci giorni prima

[...]

532, distacco piano piloty scala B, distacco mappale 109, salvo altri.  Detto 
immobile risulta censito all'Agenzia del Territorio al Comune di Genzano di Roma, 
foglio 2, particella 991, sub. 17, Cat. C/2, Classe 7, Consistenza mq. 202, ubicato Via 
Giacomo Matteotti n. 54/A, Scala A, Piano S1. 

PREZZO BASE D’ASTA € 125.000,00     
Diconsi Euro centoventicinquemila/00 

Velletri 22.05.2024       IL   C.T.U.  
 (Geom. Maurizio MORONI)